CAR-O-TRONIC®
LEISTUNGSSTARK UND PRÄZIS
LEISTUNGSSTARK UND PRÄZIS
CAR-O-TRONIC®
CAR-O-TRONIC, DAS SCHNELLSTE, PRÄZISESTE
UND BENUTZERFREUNDLICHSTE 3D
MESSSYSTEM IM MARKT, IST IN DREI
VERSIONEN ERHÄLTLICH. DER MIT EINEM

VERSTÄNDLICHE TABS
Bedienerführung über
Tabs
MÄCHTIG UND
PRÄZISE
UND TECHNICHE DATEN
PRODUKTINFORMATION
STANDARDKOMPONENTEN STANDARDKOMPONENTEN|
ITEM PART. NO. QTY.
T-Bolzen M103 30226 1
Messgerät M217-180 30256 1
Messgerät M207-120 30257 1
Winkelvermessung M235 30764 1
Adapter M104 30227 2
Adapter Ø 8, M100-08 30200 1
Adapter Ø 10, M100-10 30208 1
Adapter Ø 12, M100-12 30209 1
Adapter Ø 14, M-100-14 30210 1
Adapter Ø 15, M100-15 30205 1
Adapter Ø 16, M100-16 30211 1
Adapter Ø 17, M100-17 30206 1
Adapter Ø 18, M100-18 30212 2
Adapter Ø 19, M100-19 30741 1
Adapter Ø 20, M100-20 30213 1
Adapter Ø 21, M100-21 30742 1
Adapter Ø 22, M100-22 30214 1
Adapter Ø 24, M100-24 30215 1
Adapter Ø 25, M100-25 30207 1
Adapter Ø 26, M100-26 30216 1
Adapter Ø 28, M100-28 30217 1
Bolzen Ø 25, M101-25 30198 1
Bolzen Ø 35, M101-35 30199 1
Bolzen Ø 60, M101-60 30241 1
ITEM PART. NO. QTY.
Buchse M213 34020 1
Buchse  Ø 6,5, M201-6 30202 1
Buchse  Ø 8, M201-8 30222 1
Buchse Ø 9, M201-9 30228 1
Buchse Ø 10, M201-10 30223 1
Buchse Ø 12, M201-12 30231 1
Buchse Ø 13, M201-13 30204 1
Buchse Ø 14, M201-14 30203 1
Buchse Ø 15, M201-15 30225 1
Buchse Ø 18, M201-18 30220 1
Inbusschlüssel M300 (4 mm  L=250 mm) 30467 1
Messrohr L=25, M701-25 31260 1
Messrohr L=60, M701-60 31261 1
Messrohr L=100, M701-100 31271 1
Messrohr L=180, M701-180 31262 1
Messrohr L=270, M701-360 31263 1
Messrohr L=360, M701-360 31264 1
Messrohr L=600, M701-600 31268 1
Messbrückenhalterung M722 34730 2
Schraube MC6S 5x6 31418 7
Bestellnr. 31259
Bestellnr. 36481